[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7681/2015 - 18/09/2015 11:56

INDICAÇÃO Nº 3559/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal a recuperação de solo na Rua F, no bairro Chácaras Pinheirinho.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a recuperação de solo na Rua F, principalmente defronte ao nº 25, no bairro Chácaras Pinheirinho, deste município.
Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que relataram a presença de buracos formados pela água de chuva, prejudicando o trânsito de veículos e moradores pelo local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de setembro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA

“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-